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REKABETIN YENI KOZU:

GUCLU BIR DIJITAL

BAGISIKLIK SISTEMI

Erol Bilecik
Index Grup Yonetim Kurulu Bagkani




DUNYADA VE TURKIYE'DE c =
TEKNOLOJI PAZARI VE ‘
TEKNOLOJIK DEGISIMLER

Kaan Bilecik

Index AS Yénetim Kurulu Uyesi




DUNYADA VE TURKIYE’'DE

TEKNOLOJI PAZARI VE TEKNOLOJIK DEGISIMLER

' DUNYADAITVEICT'NIN
TOPLAM HACIM BUYUKLUGU

2021

yili kapaniginda

4 trilyon
y 8 USD

2022

yilinda y

4,

aklasik

trilyon
UsSD

2023

vilinda %2,4
biyime beklentisi
ve toplam

455"

|

TURKIYE’DE IT VE ICT’'NIN
TOPLAM HACIM BUYUKLUGU

2022

yill kapanisinda %10 buylume
lle yaklagik

292,5 Milyar TL
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JUNYADA VE TURKIYE'DE E-TICARET il

trilyon
USD

*Kaynak: Statista *Kaynak: T.C. Ticaret Bakanhgi
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Eglence
Perakende
Saglik

Kamu Hizmetleri
Egitim

Seyahat

©® Kuzey Amerika
Latin Amerika

® Avrupa

© Asya — Pasifik

® Afrika ve Orta Dogu

*Kaynak: McKinsey Digital
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TUKETIiIiCIi TRENDLERI ARASTIRMASI

GELECEK 12 AYDA SATIN ALINMASI ‘ Her 4 kisiden 3’0 bir teknoloji Urlint almayi dusdndyor.
PLANLANAN TEKNOLOJI URUNLERI
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*Kaynak: GFK



KISISEL BILGISAYAR VE AKILLI TELEFON PAZARI

I
3ILGISAYAR PAZARI AKILLI TELEFON PAZARI
i

milyon
adet

Q |

milyon
adet

milyon
adet

2T 2022 2023 2024

*Kaynak: IDC / 2023-24 Index Grup Tahmini



2023 STRATEJIK |
TEKNOLOJI TRENDLERI

Surdurulebilirlik

Metaverse

Super Apps

ELELELJI g
Yapay Zeka

Risk ve Guvenlik
Yonetimi

Uygulamali
Gozlenebilirlik

Yapay Zeka

Endustri Bulut
Platformlan

Platform
Muhendisligi

Kablosuz
Teknolojiler




INDEX AS 2022-2023
PERFORMANS
DEGERLENDIRMESI

Banu Surek

Index AS Genel Mudiiri
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INDEX AS 2022-2023 PERFORMANS DEGERLENDIRMESI

INDEKS BILGISAYAR KONSOLIDE CIRO
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INDEX AS 2022-2023 PERFORMANS DEGERLENDIRMESI

ANA KATEGORILER 2022

“

() AKILLI TELEFON %30,41

. VOLUME IT URUNLERI %49,66

KATMA DEGERLI IT URUNLERI %19,94



INDEX 2022 DEGERLENDIRMES|

HIZLA DIJITALLESEN DUNYADA
REKABETIN KOZU: TEKNOLOJI !

| 2000 yilindan bu yana agik ara sektor lideriyiz!

Kurumsal ve bireysel tuketicilerin talepleri icin ana tedarik merkezi yine
biz olduk.

8000°den fazla ig ortagimizla Tarkiye’nin her yerine en gugli ve en yaygin
sekilde ulastik.

Ana ureticilerimizin pek ¢ogu tarafindan “En Yuksek Ciro Yapan Dagiticl”
ve “En Genig Bayi Agina Sahip Dagitici” édlllerine layik goralduk.

| Ulkemizdeki tim yatinmiarda bizim izimiz var:

@ TOGG @ Sehir Hastaneleri

© Akkuyu Niikleer Glig Santrali @ Borsa Istanbul Altyapi Sistemleri

© BB, IGDAS, iSKi @ Turkiye'ni kal It istemleri
, IGDAS, IS Vg(q é)lcf} mng}r I?gzlbﬂytlljrlﬁebr?n alarinin alt yapi sistemleri

© Adalet Bakanligi SEGBIS

‘ Yeni marka kontratlari: Akilli telefonlar, robot stpurgeler, mobil aksesuarlar, bulut bilisim

‘ Dlnyanin gelecegi i¢cin duydugumuz sorumlulukla ESG stratejimiz kapsaminda
surddrulebilirlik faaliyetlerimize devam ettik.




TURKIYE

ICT DISTRIBUTOR PAZARI

BOLGESEL PAZAR BUYUKLUKLERI

Almanya
Birlesik Krallik
Italya
Fransa
Ispanya
Polonya

Hollanda

Isvicre
Isvec
Avusturya
Belgika
Cek Cumhuriyeti

Portekiz
Kaynak: Context

$21.990.450.000

$18.670.495.000

$11.190.620.000

$9.330.070.000

$7.870.860.000

$6.400.780.000

$6.030.475.000

$4.365.130.000

$3.315.360.000

$2.520.955.000

$2.470.630.000

$2.420.455.000

$1.870.095.000

$19.270.700.000

$17.210.020.000

$10.000.670.000

$8.690.320.000

$7.310.610.000

$6.030.735.000

$5.460.720.000

$4.330.235.000

$3.075.695.000

$2.400.480.000

$2.325.900.000

$2.195.410.000

$1.835.040.000

-12,40%

-7,80%

-10,60%

-6,90%

-7,10%

-5,70%

-9,50%

-0,80%

-7,30%

-4,60%

-6,00%

-9,40%

-1,90%




INDEX 2023 YILINA DAIR BEKLENTILER

KARLI, GUCLU VE VERIMLI BUYUMEYE DEVAM!

-

| Kuvvetli ilk ceyrek

| Kamuda ve 6zel sektérde yiiksek satin alma

| Bilyiik kurumsal sirketler ve KOBi’lerde biiyiime

| Tuketicide Ust ug talebi

| Aksesuar, yazici, servis hizmetlerinde hizh biilyiime .
E—— L4
| Stratejik lojistik yatinmlari . . ¥
I i ",H' !
i
| Yeni marka kontratlari X
\ 1
@ Bulut biligim @ Sanal gerceklik Grinleri ®
@ Yapay zeka @ 5G ve fiber internet
@ Akilh ev, akilll hayat, nesnelerin interneti @ Siber glivenlik ve veri gizliligi teknolojileri

@ 3D Yazici




INDEX AS 2022 FINANSAL
VE OPERASYONEL

SONUCLAR

Halil Duman
In r irk i

ex Grup Sirketleri Yonetim Kurulu Uyesi ve CFO




INDEX AS 2022 FINANSAL VE OPERASYONEL SONUGCLAR

GELIR TABLOSU 12 AY .-,

DEGISIM%

Bin TL

12 AY 2022 12 AY 2021

Net Satislar ‘ 25.011.634 ‘ 13.091.577
Brit Kar Marji (%)

52 4,32 20,82
| .. | |
5,6

2
7

Brut Kar

i
!

FVAOK Mariji (%) 4,47 26,73
| Il
' Esas Faaliyet Kar m 567.992 | 145,84

I I Faaliyet Kar Marji (%) 5 28,68

98 4,34
3,21 4,83

Vergi Oncesi Kar Mariji (%) : . (33,40)

Vergi Giderleri (220.036) (194.945) 12,87

3,08

Net Kar Marji (%) 2,20 , (28,38)




INDEX AS 2022 FINANSAL VE OPERASYONEL SONUCLAR

OZET BILANGO 12 AY e, W .

Varliklar 31/12/2022 31/12/2021 DE"(Q/?"“ Yakiimlikler & Ozkaynak 31/12/2022 31/12/2021
Donen Varliklar 8.271.933 98,2% 6.838.701 98,4% n Kisa Vadeli Yik. 6.765.096 80,3% 5.840.452 84,0

Nakit 2.371.261 28,2% 2.095.002 30,1% 3,2 Finansal Borc¢lar 771.341 9,2% 1.120.923 16,1% (31,2)
Finansal Yatirnmlar (*) - 0,0% - 0,0% 0,0 Ticari Borglar 5.406.355 64,3% 4.253.218 61,2% | 27,1
Ticari Alacaklar 4.559.391 54,3% 3.553.845 51,1% 28,3 Ertelenmis Gelirler 298.014 3,5% 221.255 3,2% 34,7
Stoklar 1.027.452 12,2% 917.619 13,2% 12,0 Donem Vergi Yukumlulugu 81.814 1,0% 119.286 1,7% (31,4)
Yoldaki Mallar 88.521 1,1% 66.336 1,0% 33,4 Bor¢ Karsiliklan 129.170 1,5% 92.230 1,3% 40,1
Diger 225.308 2,7% 205.899 3,0% 9,4 Diger 78.402 0,9% 33.540 0,5% 133,8
BTN SRR
Maddi D. V./ Yat. Amac D.V. 83.535 1,0% 85.264 1,1% (2,0) Uzun Vadeli Bor¢glanmalar 7.412 0,1% 6.774 0,1% 9,4
Kullanim Hakki Var./ Maddi Olmayan 24.800 0,3% 24.402 0,4% 1,6 Kidem Taz. Kar. 23.722 0,3% 11.963 0,2% 98,3
Ertelenmis Vergi Varlig: 39.342 0,5% 3.735 0,1% 953,3 Ertelenmis Vergi 0,0% 0,0% 0,0

Diger 0,0% 0,0% Ozkaynaklar m 19,3% 1.092.953
Toplam Varliklar 8.419.650 100% 6.952.142 100% n Toplam Kaynaklar 8.419.650 100% 6.952.142 100% n




INDEX AS 2022 FINANSAL VE OPERASYONEL SONUCLAR

200.000 -

-200.000 -

-400.000 - -504.369
-600.000 -
-800.000 -
-1.000.000 -

-1.200.000 -

-1.400.000 -
-1.592.508

2022

-1.600.000 -




INDEX AS 2022 FINANSAL VE OPERASYONEL SONUGCLAR

MALI ORANLAR

Cari Oran 1,22 1,17
Likidite Orani 1,06 1,00
Alacaklarin Ortalama Tahsil Siresi 59 68
Borglarin Ort. Odeme Siiresi 74 84
Stok Bekleme Siiresi 18 16
Ozsermaye / Pasif Toplami 19,3% 15,7%
Kisa Sureli Borglar / Pasif Toplami 80,3% 84,0%
Uzun Sireli Borglar / Pasif Toplami 0,4% 0,3%
Finansal Borg¢lar / Toplam Borg¢lar 11,5% 19,2%
d Brit Kar Marij 5,22% 4,32%
Faaliyet Kar Marij) 5,58% 4,34%
Net Kar /Satiglar 2,20% 3,08%
Vergi Oncesi Kar Marji 3,21% 4,83%

(*) Ortalamalar bulunurken 3 'er aylik mali tablolardaki tutarlar dikkate alinmistir



INDEX GRUP 2023
GENEL DEGERLENDIRME

Erol Bilecik

Index Grup Yoénetim Kurulu Bagkani




INDEX GRUP 2023 GENEL DEGERLENDIRME
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